
高野原町内会会員 殿

令和４年度防災訓練実施について

１」

令和４年９月９日

高野原町内会長

三浦みさ子

日頃より、町内会活動に皆様ご協力頂き感謝申し上げます。

さて、コロナ禍において、活動が制限されている中ではございますが、感染対策を

しつつ防災訓練を執り行いたいと存じます。

尚、感染対策のため参加人数を制限させて頂きますが、何卒ご協力のほどをお願い

します。

１

２

３

日時

令和４年１０月２２日（土）０９：００～１２：００（予定）

場所

高野原集会所

内容

普通救命講習Ｉ（仙台市消防局宮城消防署協力のもと）

４　募集人員

１８歳以上男女３０名（応募者多数の場合は、各丁目ごとに人数を振り分けさせ

ていただきます。）

締切については、１０月１５日（土）まで

５

ｊ

ｊ

ｊ

Ｈ
　

Ｎ

Ｃ
Ｑ

ぐ

ぐ

ぐ

その他

参加申し込みは、各班長さんへお願いします。

当日は、動きやすい服装で参加して下さい。

感染拡大、消防署の業務の都合により急進中止になる可能性も考えられますの

でご了承下さい。

（4） 申し込み者の数によっては、複数回の講習会の開催も検討します。

（5） 問い合わせについては、防火防犯部長　保志まで090-2026-7105

（6） 過去３年以内に普通救命講習Ｉを受講された方は、受講の際に修了証をお持ち

下さい。

y.

……｢
頼 り 偉 こ

っ.､
あ な た で す し|

………
y!･1?111．　　　　　 。・･

j :゙ｌ;l　　 十r?1 ． 乃

４．。

苫

，

－
， ……………
ｙ

il;，…………ｒ噸 ………… ……　　 ・dd
・ 醗酵1

卜



－
－

－

－

」

参加者名簿（班長用）

丁目　　班

氏　　　 名 � 電　話　番　号

班長さんへのお願い

受講日当日までに、体調不良等により欠席する場合は、防火防犯部
長の保志まで一報をするように参加者へ説明のほどよろしくお願い
します。
０９０－2026 －7105 （保志）
名簿は、各丁目副会長さんの方へ提出お願いします。


	page1
	page2

